Ebu Ömer (Ebu Amr) el-Hubab
b. ei-Münzir b. el-Cemuh el-Ensarl

(ö. 20/641 [?])

Sahabi.
L _j

Hazrec kabilesinin Beni Selime koluna
mensup olduğu için Selemi nisbesiyle de
anılır. ResOl-i Ekrem'in vahiy katiplerin
den Münzir b.